
 
 

 

        Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 

Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Городское поселение город 

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области», администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

         1. С 01.10.2025 г. наделить муниципальное унитарное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства «ТеплоСеть» муниципального образования «Городское 

поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» 

статусом единой теплоснабжающей организации для централизованной системы 

теплоснабжения муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск 

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» в пределах зоны 

деятельности, установленной схемой теплоснабжения муниципального образования 

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района 

Астраханской области».  

         2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

         3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского 

муниципального района Астраханской области». 

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и 

энергоснабжению.  

 

 

 

Глава муниципального образования                                                                           А.А. Сиваков 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

30.09.2025 

 

 

                                                          № 919 

 

 

О наделении статуса единой теплоснабжающей 

организации  

 


